



Zastępca kanclerza ds. infrastruktury

Gdańsk, dnia 24-05-2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *malowanie pomieszczeń – segmenty mieszkalne, korytarze, kuchnie, kompleksowy remont pomieszczeń sanitarnych w Domu Studenckim nr 6 Politechniki Gdańskiej zlokalizowanym przy ul. Wyspiańskiego 9 w Gdańsku*

CRZP: ZP /77/055/R/17

Zamawiający informuje, że w dniu 23.05.2017 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Zapytanie 1:

Zamawiający informuje „rozpoczęcie prac nastąpi nie wcześniej niż ... 01.07.2017 – W związku z dużym zakresem prac proszę o informację kiedy konkretnie nastąpi przekazanie obiektu do realizacji zakresu remontu.

Odpowiedź:

Utrzymany jest termin rozpoczęcia bez zmian 01.07.2017 r.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w kosztorysie pozycji wywóz i utylizacja materiałów?

Odpowiedź:

Można dopisać pozycję wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki.

Zapytanie 3:

Czy w łazienkach należy skalkulować skucie i odtworzenie tynków oraz posadzek?

Odpowiedź:

W łazienkach jest wymiana okładzin ceramicznych na ścianach i podłogach.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w kosztorysie pozycji – przenoszenie oraz zabezpieczenie mebli i mienia?

Odpowiedź:

Ten zakres należy skalkulować w kosztach ogólnych

Zapytanie 5:

Czy instalacja ma być wykonana tak jak ujęto to w kosztorysie? Czyli jako naścienna czy należy uwzględnić wkucie wszystkich rur?

Odpowiedź:

Instalacja jest wymieniana i montowana w bruzdach po zdemontowanej starej instalacji - częściowo należy uwzględnić wkucie nowych rur

Zapytanie 6:

Co dokładnie wchodzi w zakres prac elektrycznych tzn jaki osprzęt i w jakiej ilości jest przewidziany na każdą łazienkę

Odpowiedź:

Osprzęt na pomieszczenie sanitarne: gniazdo 230V- 1szt.; wyłącznik pojedynczy oświetlenia - 1 szt.; lampa sufitowa LED - 1 szt.; wymiana przewodów instalacji elektrycznej podtynkowej

Zamawiający pragnie przypomnieć, że załączony do specyfikacji przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym, a nie podstawowym do wyceny oferty – podstawą wyceny są dokumentacja projektowa oraz STWiORB.

Wykonawca obowiązany jest uwzględnić w cenie oferty wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego, pełnego i terminowego wykonania przedmiotu zamówienia – wynikające zarówno z dokumentacji projektowej, warunków i obowiązków określonych w STWiORB i we wzorze umowy, jak i własnej wiedzy i doświadczenia oraz inne nie ujęte w dokumentacji projektowej a konieczne z punktu widzenia Wykonawcy dla kompletności wyceny, w tym koszty robót tymczasowych i prac towarzyszących.

Jeżeli przy obliczaniu ceny Wykonawca pominie roboty, których wykonanie jest niezbędne przy realizacji przedmiotu zamówienia, nie zostaną one dodatkowo opłacone po ich wykonaniu, gdyż Zamawiający uważać będzie, że zostały ujęte w cenie oferty.

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które zmieniają treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia lub jej załączników, stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z wyrazami szacunku